
 
Dosen  :  Rizki Aulianita 
Matakuliah  :  MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK    
SKS  :  3 
Kelas  :  12.6A.06  
Jumlah Mahasiswa  :  22 

 
 
Berita Acara Pengajaran 
Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01  202-f1  14-Mar-24 Proyek dan Manajemen Waktu Proyek proyek dan manajemen 
proyek 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.42.50  
Keluar: 

14.08.48  

02  202-f1  21-Mar-24 Scope Proyek dan Integrasi Proyek scope proyek dan integrasi 
proyek 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.41.44  
Keluar: 

14.01.39  

03  202-f1  28-Mar-24 Manajemen Waktu Proyek manajemen waktu proyek 
Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   



Masuk: 
11.42.50  

Keluar: 
13.59.46  

04  202-f1  04-Apr-24 Manajemen Biaya dan Manajemen Kualitas 
Proyek manajemen biaya 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.45.31  
Keluar: 

13.58.26  

05  202-f1  18-Apr-24 Manajemen Kmunikasi dan Manajemen 
Resiko 

manajemen pengadaan dan 
resiko 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.42.30  
Keluar: 

13.58.26  

06  202-f1  25-Apr-24 Manajemen Sumber Daya Manusia Proyek manajemen komunikasi 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.46.17  
Keluar: 

14.10.25  

07  202-f1  02-Mei-24 Quiz Review kuis pra uts Tepat Waktu   
Jadwal: 



11:40-14:10   
Masuk: 

11.41.59  
Keluar: 

13.59.53  

08  202-f1  09-Mei-24 (UTS)  Ujian Tengah Semester 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.41.09  
Keluar: 

14.10.53  

09  202-f1  30-Mei-24 STARTUP manajemen kualitas proyek 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.48.21  
Keluar:  

14.12.50  

10  505-
f1 (kp) 03-Jun-24 STARTUP Business Model Canvas manajemen resiko 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:50   
Masuk: 

14.11.44  
Keluar: 

     16.40.46  
11  202-f1  06-Jun-24 Manajemen Pengadaan dan Penutupan  manajemen pengadaan Tepat Waktu   



Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.46.38  
Keluar: 

14.04.09  

12  202-f1  13-Jun-24 Presentasi Kelompok presentasi project uas 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.45.33  
Keluar: 

13.58.26  

13  202-f1  20-Jun-24 Presentasi Kelompok presentasi projects uas 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.48.40  
Keluar: 

13.55.33  

14  202-f1  27-Jun-24 Presentasi Kelompok presentasi project uas 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.51.19  
Keluar:  

                      14.10.13 



15  202-f1  04-Jul-24 Quiz Review Review Materi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.46.15  
Keluar: 

13.56.36  

16  202-f1  11-Jul-24 (UAS)  Ujian Akhir Semester 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
11:40-14:10   
Masuk: 

11.51.19  
Keluar:  

14.16.26  
 
 
Presensi Mahasiswa 12.6A.06 
No Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 12210517 Alif Yoga Pratama  1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

2 12210485 Ananta Kusuma Putra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 14 

3 12210288 Aulia Nurul Ihsan  1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13 

4 12210451 Bintang Maulana Fazrin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 12210379 Dea Amelia  0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 3 

6 12210497 Eldyan Suhendra  1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 11 

7 12210399 Elsha Nabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 12210284 Faishal Hilmy Ammar  1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 
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9 12210380 Farhan Alamsyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

10 12210529 Hanna Rizkia  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

11 12210394 Jenghizkhan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

12 12210408 Luthfiyanti Indah Saputri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 12210523 Marcella Irsictia  1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

14 12210530 Michael Sintong Nababan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 14 

15 12210321 Muhamad Rafa Maarif  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 12210260 Muhammad Abdul Malik  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

17 12210384 Muhammad Dicky Kurniawan  1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 7 

18 12210383 

Muhammad Zidane 
Rahmatullah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 12210526 Mutiara Mega Amelia  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

20 12210368 Mutmainah Putri Awi Atbar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 12210240 Nabil Ali Fahrurrozi  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

22 12210307 Yogi Yosua Panjaitan  1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

  Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  
           Jumlah hadir  21 20 17 18 15 21 19 22 17 13 15 19 18 22 20 22  

 
 
Penilaian 12.6A.06 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 
AKHIR 

1 12210517 Alif Yoga Pratama  79 85 78 90 A 
2 12210485 Ananta Kusuma Putra  86 90 66 90 A 
3 12210288 Aulia Nurul Ihsan  79 90 70 85 A 
4 12210451 Bintang Maulana Fazrin  100 90 76 87 A 
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5 12210379 Dea Amelia  7 0 0 0 E 
6 12210497 Eldyan Suhendra  64 87 76 90 A 
7 12210399 Elsha Nabila   100 90  96   98  A 
8 12210284 Faishal Hilmy Ammar   87 90   93  87 A 
9 12210380 Farhan Alamsyah  93 100 86 90 A 
10 12210529 Hanna Rizkia  93 85 64 85 A 
11 12210394 Jenghizkhan  86 100 92 87 A 
12 12210408 Luthfiyanti Indah Saputri  100 95 82 85 A 
13 12210523 Marcella Irsictia  86 100 56 85 A 
14 12210530 Michael Sintong Nababan  86 100 84 90 A 
15 12210321 Muhamad Rafa Maarif  100 87 84 87 A 
16 12210260 Muhammad Abdul Malik  86 60 70 87 B 
17 12210384 Muhammad Dicky Kurniawan  36 50 84 0 C 
18 12210383 Muhammad Zidane Rahmatullah  100 100 54 87 A 
19 12210526 Mutiara Mega Amelia  93 100 74 85 A 
20 12210368 Mutmainah Putri Awi Atbar  100 85 68 85 A 
21 12210240 Nabil Ali Fahrurrozi   91  100  90 92   A  
22 12210307 Yogi Yosua Panjaitan  79 85 80 90 A 
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